Solicitamos ao Departamento de Contabilidade fornecer-nos informações quanto à disponibilidade de 
recursos orçamentários na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer para as aquisições acima. 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos 	 R$ 
525.921,06 (Quinhentos e vinte e cinco mil e novecentos e vinte e um reais e seis 
centavos). 

Cláudia - MT, 27 de Julho de 2021. 

MIL,/ 
rj  

SHIRLY Y9TZCHET 
reg eira 

Prefeitura Municipal de Cláudia 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 

Av. Gaspar Dutra, sln° - CEP: 78.540-000 -  Fone: (66) 3546-3100 - Cláudia-MT.